GABINETE DO VEREADOR RAMINHO XAVIER

REQUERIMENTO Nº /2025

Requeiro à Mesa diretora desta respeitosa Casa Legislativa, depois de ouvido

o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais, que sejam inseridos na Ata dos Trabalhos

da Presente Sessão VOTOS DE APLAUSOS A CENTRAL DE ABASTECIMENTO DE

CARUARU, PELOS SEUS 33 ANOS DE HISTÓRIA.

JUSTIFICATIVA

Com muita alegria registo o voto de aplausos para  a CEACA, Central de Abastecimento

de Caruaru pelos seus 33 anos de história, espaço este que leva  alimento e desenvolvimento

para todo o agreste e região.  Com a adminstração da  presidente Sra Renata Sena e do prefeito

Rodrigo Pinheiro  a CEACA vem pasando por obras estruturadora,  como pavimentação

asfaltica, construção de banheiro dentre outras obras, dando dignidade as pessoas que ali

trabalham.

                          Sala das Sessões da Câmara de Vereadores, 15 de maio de 2025.

VEREADOR RAMINHO XAVIER - AUTOR

		2025-05-15T10:35:44-0300
	Vereador Raminho Xavier